Отдел по образованию, спорту и молодежной политике

администрации Рамонского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ

17.12.2018

                                    № 410
р.п. Рамонь

Об аттестации руководящих работников образовательных организаций Рамонского муниципального района Воронежской области, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании Российской Федерации» от 29.12.12 г. № 273-ФЗ, распоряжением администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 27.07.2015 г № 137-р «Об утверждении Порядка проведения  аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной организации, подведомственной отделу по образованию, спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области» и на основании решения муниципальной аттестационной комиссии (протокол от 17.12.2018  № 1) приказываю:
1. Аттестовать и установить соответствие занимаемой должности «руководитель» сроком на 5 лет следующим руководителям образовательных организаций Рамонского муниципального района Воронежской области:

Сомовой Вере Васильевне, директору МКОУ Новоживотинновская СОШ Рамонского муниципального района Воронежской области;
Золототрубову Игорю Викторовичу, директору МКОУ Русскогвоздевская СОШ Рамонского муниципального района Воронежской области;
Габриелян Рузанне Вазгеновне, директору МКОУ Скляевская СОШ Рамонского муниципального района Воронежской области;

Дъяченко Олегу Вячеславовичу, директору МКОУ Ступинской СОШ Рамонского муниципального района Воронежской области;
Колесниковой Елене Ивановне, директору МКОУ Чистополянская ООШ Рамонского муниципального района Воронежской области;
Романовой Ирине Владимировне, директору МКОУ Князевская ООШ          Рамонского муниципального района Воронежской области;

Зятиковой Наталье Ивановне, заведующему МКДОУ Рамонский детский сад
№ 1 Рамонского муниципального района Воронежской области;
Селивановой Марине Николаевне, заведующему МКДОУ Рамонский детский сад   № 1 Рамонского муниципального района Воронежской области.
2. Оплату труда аттестованным руководящим работникам производить с 17.12.2018 года согласно установленному соответствию.
3.      Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

муниципального района – руководитель
отдела по образованию,
спорту и молодежной политике

А.Е. Метелкин
Визирование:

Главный бухгалтер бухгалтерского

финансового центра

                   Е.В. Лихачёва
___________________
Специалист
МКУ РЦРОИМП

                                  Е.А. Старцева
Список рассылки

приказа отдела по образованию, спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области
от ____________ № _____ «Об аттестации руководящих работников образовательных организаций Рамонского муниципального района Воронежской области, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2018 году».

1. Золототрубову И.В.,     директору МКОУ Русскогвоздевской СОШ.
2. Сомовой В.В.,               директору МКОУ Новоживотинновской СОШ.
3. Габриелян Р.В.,             директору МКОУ Большеверейской СОШ.
4. Колесниковой Е.И.,
    директору МКОУ Чистополянской ООШ.
5. Дъяченко О.В.,

    директору МКОУ Ступинской СОШ.
6. Романовой И.В.,
    директору МКОУ Князевской ООШ.
7. Зятиковой Н.И.,
    заведующему МКДОУ Рамонским детским садом № 1.
8. Селивановой М.Н.,        заведующему МКДОУ Рамонским детским садом № 2.

Всего:  8  экз.

	Исполнитель:
	Старцева Е.А., специалист,
8-47340-2-21-40

	Ф.И.О., должность, № телефона

	подпись

__________________

                 (дата)